ele SANCIONA  e PROMULGA  em redação final a 
seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica declarado de interesse público para fins urbanos, área de terra rural, 
com 12.474 M2, de propriedade de TOMIKO KANEKO E JORGE TAKAO KANEKO,   
tendo as seguintes medidas e confrontações:- cento e quarenta e cinco (145) metros, 
margeando o acesso que demanda da cidade à rodovia Marília/Panorama (atual rodovia 
Comandante João Ribeiro de Barros); de outro lado, medindo cento e sessenta e três (163) 
metros, onde divisa com quem de direito; de outro lado, medindo oitenta e sete metros e 
cinqüenta centímetros (87,50), onde divisa com quem de direito e, finalmente na outra face, 
onde mede setenta e cinco (75,00) metros, com os terrenos de propriedade do município de